
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 28, став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 195/15, 

209/18), Советот на Општина Чешиново – Облешево, на 18-тата седница одржана на 

25.12.2018 година, донесе: 

Б   У   Џ   Е   Т 

на општина Чешиново- Облешево за 2019  

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетoт на општината Чешиново - Облешево за 2019 година се состои од : 

l.    Вкупни приходи                                                                                       107.429.704 

                                                          Даночни приходи                           11.825.000 

                                                          Неданочни приходи                         9.663.000 

                                                          Капитални приходи                          3.850.000 

                                                          Приходи од дотации                      48.722.000 

                                                          Приходи од трансфери                  18.869.704 

                                                          Приходи од донации                      14.500.000 

ll. Вкупни расходи          118.369.200 

                                                         Од утврдени намени                     117.669.200 

                                                         Расходи од резерви                               700.000 

lll. Дефицит                                                                               -10.939.496 

 

IV. Финансирање                                                                      10.939.496 

 Прилив              11.739.496 

                                                  Депозит                                                        11.739.496 

                                                  Странски заеми                                                           0 

      Одлив                                                                                           800.000 
                                                 Отплата на главница                                       800.000 

Член 2 

Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 


